
 
 

RESOLUCIÓN REGLAMENTARIA No. 006 DEL 19 DE FEBRERO DE 2010 
"Por la cual se aclara la fecha de expedición de la Resolución Reglamentaria No. 005 del 1º 

de febrero de 2010” 

 

 
Página 1 de 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                
EL CONTRALOR DE BOGOTÁ, D.C. 

 
En ejercicio de sus facultades constitucionales y legales, en especial las que le confiere el 

Decreto Ley 1421 de 1993,  el Acuerdo 361 de 2009, y 
 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que el Contralor de Bogotá, D.C. expidió la Resolución Reglamentaria No.005 por la cual  
adoptó transitoriamente el Nuevo Sistema  Tipo de Evaluación del Desempeño Laboral de 
los Empleados de Carrera Administrativa en la Contraloría de Bogotá, D.C., la cual fue  
erróneamente  fechada con 1º de febrero de 2010 . 
 
Que el acto administrativo en mención se expidió el día 12 de febrero de 2010. 
  
Que, en consecuencia, es necesario aclarar la fecha de expedición de la Resolución 
Reglamentaria No.005. 
 
Que en mérito de lo expuesto, 
 

RESUELVE 
 
ARTÍCULO PRIMERO. Aclarar la fecha de expedición de la  Resolución Reglamentaria 
No.005 por la cual se adoptó transitoriamente el Nuevo Sistema  Tipo de Evaluación del 
Desempeño Laboral de los Empleados de Carrera Administrativa en la Contraloría de 
Bogotá, D.C., en el sentido de establecer que la fecha correcta de expedición es el 12 de 
febrero de 2010. 
 
ARTÍCULO SEGUNDO.   La presente Resolución rige a partir de la fecha de su publicación  

 
PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE  

Dada en Bogotá, D.C., a los 
 
 
 

M IGUEL ÁNGEL MORALESRUSSI RUSSI 
Contralor de Bogotá, D.C.  

 
Proyectó: Dra. Carmenza Muñoz Solís – Profesional Dirección de Talento Humano. 
Revisó: Dr. César Augusto López Meza – Director Técnico de Talento Humano. 
Revisión Técnica: Dr. Elemir Eduardo pinto Díaz – Director Técnico de Planeación. 
Revisión Jurídica: Dr. Campo Elías Rocha Lemus – Jefe  Oficina Asesora de Jurídica. 
 
Registro Distrital Nº 4380 de febrero 24 de 2010 

anramirez
Texto escrito a máquina
Derogada por la R.R. No. 033 de 10-07-2015




